
Uchwała Nr 247/126/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w województwie 

mazowieckim w 2016 r. zadań publicznych w obszarze Ekologii i ochrony zwierząt  

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w formie wsparcia realizacji zadania 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 4 ust. 1 pkt 18,  

art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1118, z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr 118/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa 

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok”, 

zmienionej uchwałą Nr 139/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

21 grudnia 2015 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w województwie mazowieckim  

w 2016 r. zadań publicznych w obszarze Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego określonym w art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Po wyłonieniu najlepszych ofert, zatwierdzenie wyboru i przekazanie środków na realizację 

zadań, o których mowa w § 1 ust 1, nastąpi na podstawie odrębnych uchwał Zarządu 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii 

i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.   

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138, 1146 oraz z 2015 r.  

poz. 1225, 1333, 1339 i 1777.  


